
 

 

 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ брoj 124/2012), 

ЈП ''Скијалишта Србије'' објављује: 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА,  

БР. НАБАВКЕ ЈНМВ 33/14 

 

 

 

 

  У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

брoj 124/2012) обавештавамо све потенцијалне понуђаче да се због измене конкурсне 

документације продужава рок за подношење понуда, у поступку јавне набавке мале 

вредности - услуга штапме рекламног и пропагандног материјала, офсет штампа, редни 

број набавке ЈНМВ 33/14. 

 

 

Разлог за продужење рока: Извршена измена конкурсне документације у складу 

са чланом 63. став 5 ЗЈН. 

 

Измена се односи на:  
1. Одељак VII конкурсне документације (страна 22) – ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ; 

2. Одељак VIII конкурсне документације (страна 26) - ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА СА 

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ, у свему осталом конкурсна документација остаје 

непромењена. 

 

Нови рок за достављање понуда је уторак, 05.06.2014. године до 12 часова. 

 

Јавно отварање понуда спровешће се истог дана, 05.06.2014. у 12 часова и 30 

минута у просторијама ЈП ''Скијалишта Србије'', Милутина Миланковића 9, Нови Београд. 

 

 

Понуде се подносе у складу са измењеном верзијом конкурсне документације, 

објављене на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца дана 

29.05.2014. године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


